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La sinopsis de La novia secuestrada del jeque de AKASH HOSSAIN

La novia secuestrada del jeque de AKASH HOSSAIN pdfLa novia secuestrada del jeque de AKASH HOSSAIN pdf descargar gratis leer online¿Una novia?El príncipe Khalil Khan se quedó mirando el asfalto y se dijo que lo que veía no era más que un espejismo. Estaba familiarizado con el fenómeno, ya que lo había experimentado las dos veces que había sido tan estúpido como para perderse en el vasto desierto de El Bahar. Conocía los signos reveladores de un calor resplandeciente, una imagen vacilante, la sensación de dolor que le golpeaba en la parte posterior de los ojos.Por desgracia, ninguno de esos síntomas se daba en ese momento. Era enero, no mediados de julio, y había montones de nieve sucia al borde de la pista. Y el calor no era tan intenso. No le dolía la cabeza, al menos no por mirar el espejismo. La imagen en cuestión no vacilaba ni desaparecía. Se acercaba con firmeza y determinación. También estaba el pequeño detalle de que no se trataba de El Bahar. En cambio, se encontraba en medio de un aeródromo de Kansas.Si no se trataba de un espejismo, entonces una mujer de pelo oscuro con un vestido de novia mal ajustado caminaba realmente hacia él.«He cometido un grave pecado», murmuró para sí mismo. «En una vida pasada, si no en ésta».La mujer se detuvo frente a él. Sus ojos, de un anodino tono marrón, estaban enrojecidos por el llanto. Él reprimió un suspiro y una maldición. Detestaba a las mujeres débiles.«Disculpe», dijo ella, con la voz ronca, probablemente por su arrebato emocional. «Me he quedado tirada aquí». Señaló el pequeño aeropuerto que servía principalmente a los aviones corporativos. «Esto va a sonar un poco extraño, pero necesito que me lleven».La miró fijamente, dirigiéndole lo que su abuela, Fátima, llamaba su mirada imperiosa, aunque a él no le parecía diferente de cualquier otraexpresión. «No sabes a dónde se dirige el avión».La mujer tragó saliva. Dos puntos brillantes mancharon su pálida piel, dándole un aspecto febril y poco atractivo. «Lo sé, pero no es aquí. Necesito llegar a una ciudad». Sus dedos se retorcieron. «Me he quedado tirada. No tengo equipaje ni ropa normal». Ella tiró de la cintura de su vestido de novia.Casi sintió la curiosidad de preguntar cómo había llegado a quedarse en el aeropuerto de Salina con un vestido de novia en invierno. No tenía abrigo, o si lo tenía, no lo llevaba. Tal vez estaba desequilibrada.En ese momento, una de las puertas de cristal se abrió y una rubia alta y escultural salió de la terminal llevando una taza de café. Su falda corta dejaba al descubierto unas piernas largas y perfectas, mientras que su jersey demasiado ajustado delineaba unos pechos llenos que se agitaban a cada paso. Cuando vio a Khalil, movió los dedos hacia él y sonrió.



Aqui tienes los enlaces de La novia secuestrada del jeque de AKASH HOSSAIN















 

Publicaciones relacionadas:





Descargar La amante chantajeada del jeque de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar El reclamo del jeque de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar La mujer en el mundo del jeque de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Prohibido: La Virgen del Jeque de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Amor ~ Esclavo del jeque de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Expuesta: La amante del jeque de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar La novia renuente del magnate griego de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar La novia inocente del multimillonario británico de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Jeque desterrado casado de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar La reina elegida por el jeque de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Comerciando con el jeque de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI



Descargar La novia chantajeada de Dante de AKASH HOSSAIN en EPUB | PDF | MOBI






            
                        
                
                    Autor: Autor
					Publicado en: Libros eroticos pdf
                    Etiquetas: AKASH HOSSAIN
                

            

                    
        

        
        
                

        
            Descargar Déjate llevar de Miranda A. M. en EPUB | PDF | MOBI

            Descargar El padre de mis hijos novela en EPUB | PDF | MOBI

        

                
        
                

        


    
	
		
		Deja una respuesta Cancelar la respuesta
Tu dirección de correo electrónico no será publicada. Los campos obligatorios están marcados con *
Nombre*

Dirección de correo electrónico*

Web



Comentar
Guardar mi nombre, correo electrónico y sitio web en este navegador para la próxima vez que haga un comentario.



 



Δ

	

	


          
        
        
    

    
    
    
    
 
    Buscar

    
    	
    

    
    	Buscar
    




La búsqueda está en progreso

Páginas

				Política de privacidad



			

		
		Entradas recientes

			
					Descargar Sueño con un beso de Sophie Saint Rose pdf descargar gratis leer online en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar Él es mi obsesión – Sarah Saint Rose  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar La vida secreta de Sylvia Nolan – Núria Pradas Andreu  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar El bouquet del miedo – Xabier Gutiérrez  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar Puente a ningún sitio – Carlos Laredo  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									



		
Archivos

				octubre 2023
	agosto 2023
	junio 2023
	mayo 2023
	abril 2023
	marzo 2023
	febrero 2023
	enero 2023
	diciembre 2022
	noviembre 2022
	octubre 2022
	septiembre 2022
	agosto 2022
	julio 2022
	junio 2022
	mayo 2022
	abril 2022
	marzo 2022
	febrero 2022
	enero 2022
	diciembre 2021
	noviembre 2021
	septiembre 2021



			
Categorías

				1980

	1982

	1984

	1990

	1995

	1998

	2000

	2001

	2003

	2004

	2005

	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	2011

	2012

	2013

	2014

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019

	2020

	2021

	Acción y aventuras

	Actualidad

	Aguilar

	Alfaguara

	Alianza De Novelas (ADN)

	Anagrama

	Ariel

	Arte

	Autoayuda

	Autoayuda y Salud

	Autoayuda y superación

	booknet libros gratis

	Cabaret Voltaire

	Ciencia

	Ciencia ficción

	Cisne

	Click Ediciones

	cocina

	Cómics

	Crítica

	Cuentos y relatos

	Debate

	Debolsillo

	Deportes

	Destino

	Deusto

	Divulgación Científica

	Duomo

	Economía

	Edhasa

	Ediciones B | B de Books

	Educación

	Empresa

	Erótica

	Espasa

	Espiritualidad y esoterismo

	Estilo de Vida

	Everest

	Familia

	Fantástica

	Filología

	Filosofía

	Galaxia Gutenberg

	Gastronomía

	Grijalbo

	Harlequin

	Harper Collins Ibérica

	Hidra

	Historia

	Histórica

	Humor

	Impedimenta

	Infantil y juvenil

	Juvenil

	La Esfera de los Libros

	Libros de Ciencia ficción pdf

	Libros de Fantasía pdf

	Libros de Misterio pdf

	Libros del Asteroide

	Libros eroticos pdf

	libros historicos pdf

	Libros juveniles pdf

	Libros Romanticos pdf

	Literario

	Literatura Random House

	Luciérnaga

	Lumen

	Maeva

	Martínez Roca

	Mas vendidos pdf

	Mejores Libros LGBT 2020

	Memorias y biografías

	Minotauro

	Misterio y suspense

	Molino

	Música y teatro

	Narrativa

	Negocios pdf

	Nocturna

	Nórdica

	Novela Contemporánea

	Novela historica pdf

	Novela negra

	Otros

	Otros géneros de Ensayo

	Oz Editorial

	Paidós

	Pàmies

	Periodismo

	Personal

	Pintura

	Planeta

	Plaza & Janés

	Poesía

	Policíaca y Espionaje

	Política

	Principal de los Libros

	Psicología

	RBA

	Religión

	Roca Editorial

	Romántica

	Sajalín

	Salamandra

	Salud y Deportes en general

	Seix Barral

	Sexto Piso

	Sin categoría

	Siruela

	SM

	Sociología

	Suma de letras

	Taurus

	Teatro

	Temas de Hoy

	Terror

	Thriller

	Titania

	Tusquets

	Umbriel

	Viajes




			


    



        





        
        


        
        
        
            
                        
                                    Copyright © 2024 Kale

                        
            
                	Kale de LyraThemes.com.


            

            
        

        
        
    















